
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2020-004

PUBLIÉ LE 17 JANVIER 2020



Sommaire

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2020-01-06-002 - Arrêté portant Agrément d'Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale

concernant le Centre Social de Magny Cours  (1 page) Page 4

58-2020-01-09-005 - récépissé de déclaration organisme de services à la personne Florian

PARLIER (2 pages) Page 6

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2020-01-09-004 - ARRÊTÉ  PRÉFECTORAL attribuant l’habilitation sanitaire à

Madame Audrey NOURRY (2 pages) Page 9

58-2019-12-16-004 - ARRÊTÉ portant attribution de la médaille de BRONZE de la

Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif (2 pages) Page 12

58-2020-01-09-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l’habilitation sanitaire à

Madame Lina BENHMIDA (2 pages) Page 15

58-2020-01-10-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant abrogation de l'arrêté attribuant

l'habilitation sanitaire à Madame Laure MARTIN  (1 page) Page 18

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du

03/01/20 (4 pages) Page 20

58-2020-01-13-001 - Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du

13/01/2020 (3 pages) Page 25

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2020-01-13-002 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Marc MALEZIEUX,

responsable de l'EARL de MIREBEAU de respecter les prescriptions qui s'imposent aux

forages à usage d'irrigation situés section A parcelle 52 dont il est détenteur sur la

commune de MENESTREAU (2 pages) Page 29

58-2020-01-13-003 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Olivier PIEUCHOT, gérant de

l'EARL du Bois Dieu de respecter les prescriptions qui s'imposent à la prise en charge

d'eau à usage d'irrigation dans le ruisseau "Les Traînes" dont il est détenteur sur la

commune de VARENNES-LES-NARCY (2 pages) Page 32

58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à

l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5

tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL

TP des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY (4 pages) Page 35

Préfecture de la Nièvre
58-2020-01-16-003 - AP renouvellement agrément Dr CARNOY (2 pages) Page 40

58-2020-01-14-003 - AR autorisant inhumation hors délai Mme DELIENS (1 page) Page 43

58-2020-01-14-002 - AR autorisant la crémation hors délai Mme DELIENS (1 page) Page 45

2



58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 (4 pages) Page 47

58-2019-11-05-010 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS (3 pages) Page 52

58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Sud Nivernais (4 pages) Page 56

58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au

SIEEEN (4 pages) Page 61

58-2020-01-16-004 - Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et cessibilité,

dans le cadre d’une procédure d’abandon manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble

cadastré section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA

CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la réhabilitation de l’immeuble en appartements. (3

pages) Page 66

58-2020-01-15-007 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL CABINET

NOMINIS à réaliser le certificat de conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale

en application de l'article L752-23 du code de commerce (2 pages) Page 70

58-2020-01-15-006 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL COMMERCITE

AID OBSERVATOIRE  à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement

commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 73

58-2020-01-15-004 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL le Management

des Liens LMDL à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux

en application du III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 76

58-2020-01-15-003 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL NOUVEAU

TERRITOIRE  à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en

application du III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 79

58-2020-01-15-001 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL URBANISTICA à

réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du

III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 82

58-2020-01-15-002 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SAS SAD MARKETING

à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du

III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 85

58-2020-01-15-005 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SPRL

GEOCONSULTING à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement

commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce (2 pages) Page 88

58-2020-01-09-002 - Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles (3 pages) Page 91

SDIS de la Nièvre
58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 (4 pages) Page 95

3



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2020-01-06-002

Arrêté portant Agrément d'Entreprise Solidaire d'Utilité

Sociale concernant le Centre Social de Magny Cours 

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-06-002 - Arrêté portant Agrément d'Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale concernant le Centre Social de
Magny Cours 4



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-06-002 - Arrêté portant Agrément d'Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale concernant le Centre Social de
Magny Cours 5



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2020-01-09-005

récépissé de déclaration organisme de services à la

personne Florian PARLIER

récépissé de déclaration organisme de services à la personne Florian PARLIER

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-09-005 - récépissé de déclaration organisme de services à la personne Florian PARLIER 6



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-09-005 - récépissé de déclaration organisme de services à la personne Florian PARLIER 7



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-01-09-005 - récépissé de déclaration organisme de services à la personne Florian PARLIER 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2020-01-09-004

ARRÊTÉ  PRÉFECTORAL attribuant l’habilitation

sanitaire à Madame Audrey NOURRY

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-004 - ARRÊTÉ  PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Audrey NOURRY 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-004 - ARRÊTÉ  PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Audrey NOURRY 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-004 - ARRÊTÉ  PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Audrey NOURRY 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-12-16-004

ARRÊTÉ portant attribution de la médaille de BRONZE

de la Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-12-16-004 - ARRÊTÉ portant attribution de la
médaille de BRONZE de la Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-12-16-004 - ARRÊTÉ portant attribution de la
médaille de BRONZE de la Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-12-16-004 - ARRÊTÉ portant attribution de la
médaille de BRONZE de la Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2020-01-09-003

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l’habilitation

sanitaire à Madame Lina BENHMIDA

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Lina BENHMIDA 15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Lina BENHMIDA 16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-09-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l’habilitation sanitaire à Madame Lina BENHMIDA 17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2020-01-10-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant abrogation de l'arrêté

attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Laure

MARTIN 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-10-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant
abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Laure MARTIN 18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2020-01-10-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant
abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Laure MARTIN 19



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-01-03-001

Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à

compter du 03/01/20
Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20 20



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20 21



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20 22



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20 23



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-03-001 - Délégations de signature trésorerie Cosne sur Loire à compter du 03/01/20 24



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-01-13-001

Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à

compter du 13/01/2020
Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du 13/01/2020

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-13-001 - Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du 13/01/2020 25



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

CENTRE  DES FINANCES PUBLIQUES DE  NEVERS

SERVICE DES IMPÔTS DES ENTREPRISES DE NEVERS

19, RUE CAMILLE BAYNAC

B.P.888

58015 NEVERS CEDEX

TELEPHONE : 03.86.68.49.49

MEL : sie.nevers  @  dgfip.finances.gouv.fr

Nevers, le 13/01/2020

Décision de délégations spéciales de signature pour le SIE de Nevers

L’inspectrice principale des Finances publiques, responsable du Service des Impôts des Entreprises de
NEVERS,

Vu le code général des impôts, et notamment l’article 408 de son annexe III et les articles 212 à 217 de
son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L.247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du  3  avril  2008 portant  dispositions  transitoires  relatives  à  la  Direction
générale des Finances publiques ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des
Finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et
notamment en son article 16 ;

Vu la notification du 20 décembre 2017 fixant au 1er février 2018 la date d’installation de Mme Pascale
ASTRUC dans les fonctions de chef de service comptable de 5ème catégorie du SIE de Nevers 

Décide :

Article 1 : Délégation spéciale de signature est donnée à l'effet de signer, en matière de contentieux
fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou
restitution d'office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

1°) dans la limite de 100 000 € en matière de remboursement de crédits de TVA et de 60 000 € dans les
autres domaines, à l’inspecteur divisionnaire des Finances publiques désigné ci-après :

M RODIER Norbert

2°) dans la limite de 15 000 €, à l’inspectrice des Finances publiques désignée ci-après :

Mme  VEILLAT Dominique

 1

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-13-001 - Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du 13/01/2020 26



2°) dans la limite de 10 000 €, aux contrôleurs des Finances publiques désignés ci-après :

M AUTISSIER Didier M BILLONNET André M CAUBERE Fabrice

Mme COMPAIN Laurence Mme JEANNERAT Agnès Mme LOISY Danièle

M MOLIN Régis M PINAULT MARTY Eric M POUPEAU JOSE

M QUINTANA Aurélien Mme MINARZYCK Sylvie M PORTAL Jean-François

3°) dans la limite de 2 000 €, au contrôleur des Finances publiques désignés ci-après :

M GRENOT Thierry

4°) dans la limite de 2 000 €, aux agentes des Finances publiques désignées ci-après :

Mme FERRANDIER Valérie Mme GREGOIRE Nelly

Article 2 : Délégation spéciale de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  les  décisions  gracieuses  relatives  aux  pénalités  et  aux  frais  de  poursuites  et  portant  remise,
modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant
indiquées dans le tableau ci-dessous ;

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°)  l'ensemble  des  actes  relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de  poursuites  et  les
déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents Grade Limite des
décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

M RODIER Norbert Inspecteur
divisionnaire

60 000 € 12 mois 60 000 €

Mme VEILLAT Dominique Inspectrice 15 000 € 6 mois 15 000 €

M QUINTANA Aurélien Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

M BILLONNET André Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

Mme COMPAIN Laurence Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

M PINAULT MARTY Eric Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

Mme MINARZYCK Sylvie Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

M PORTAL Jean-François Contrôleur 5 000 € 6 mois 10 000 €

M GRENOT Thierry Contrôleur 2 000 € 6 mois 10 000 €

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-13-001 - Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du 13/01/2020 27



Article  3 :  La  présente  décision  prend  effet  le  13/01/2020  et  sera  publiée  au  recueil  des  actes
administratifs de la NIEVRE.

La chef de service comptable 

Pascale ASTRUC
Inspectrice principale des Finances publiques

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-01-13-001 - Délégations spéciales de signature - SIE NEVERS à compter du 13/01/2020 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-01-13-002

Arrêté mettant en demeure Monsieur Marc MALEZIEUX,

responsable de l'EARL de MIREBEAU de respecter les

prescriptions qui s'imposent aux forages à usage

d'irrigation situés section A parcelle 52 dont il est

détenteur sur la commune de MENESTREAU

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-002 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Marc MALEZIEUX, responsable de l'EARL de
MIREBEAU de respecter les prescriptions qui s'imposent aux forages à usage d'irrigation situés section A parcelle 52 dont il est détenteur sur la commune de
MENESTREAU

29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-002 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Marc MALEZIEUX, responsable de l'EARL de
MIREBEAU de respecter les prescriptions qui s'imposent aux forages à usage d'irrigation situés section A parcelle 52 dont il est détenteur sur la commune de
MENESTREAU

30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-002 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Marc MALEZIEUX, responsable de l'EARL de
MIREBEAU de respecter les prescriptions qui s'imposent aux forages à usage d'irrigation situés section A parcelle 52 dont il est détenteur sur la commune de
MENESTREAU

31



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-01-13-003

Arrêté mettant en demeure Monsieur Olivier PIEUCHOT,

gérant de l'EARL du Bois Dieu de respecter les

prescriptions qui s'imposent à la prise en charge d'eau à

usage d'irrigation dans le ruisseau "Les Traînes" dont il est

détenteur sur la commune de VARENNES-LES-NARCY

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-003 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Olivier PIEUCHOT, gérant de l'EARL du Bois
Dieu de respecter les prescriptions qui s'imposent à la prise en charge d'eau à usage d'irrigation dans le ruisseau "Les Traînes" dont il est détenteur sur la
commune de VARENNES-LES-NARCY

32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-003 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Olivier PIEUCHOT, gérant de l'EARL du Bois
Dieu de respecter les prescriptions qui s'imposent à la prise en charge d'eau à usage d'irrigation dans le ruisseau "Les Traînes" dont il est détenteur sur la
commune de VARENNES-LES-NARCY

33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-13-003 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Olivier PIEUCHOT, gérant de l'EARL du Bois
Dieu de respecter les prescriptions qui s'imposent à la prise en charge d'eau à usage d'irrigation dans le ruisseau "Les Traînes" dont il est détenteur sur la
commune de VARENNES-LES-NARCY

34



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-01-14-001

Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à

certaines périodes, pour les véhicules exploités par

l'entreprise SARL TP des Amognes domiciliée à ST

BENIN d'AZY

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de
circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL TP
des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY

35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de
circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL TP
des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY

36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de
circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL TP
des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY

37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de
circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL TP
des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY

38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-01-14-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de
circulation des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC à certaines périodes, pour les véhicules exploités par l'entreprise SARL TP
des Amognes domiciliée à ST BENIN d'AZY

39



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-16-003

AP renouvellement agrément Dr CARNOY

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-003 - AP renouvellement agrément Dr CARNOY 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-003 - AP renouvellement agrément Dr CARNOY 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-003 - AP renouvellement agrément Dr CARNOY 42



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-14-003

AR autorisant inhumation hors délai Mme DELIENS

autorisation inhumation hors des délais légaux de Mme HARROUE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-003 - AR autorisant inhumation hors délai Mme DELIENS 43



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-003 - AR autorisant inhumation hors délai Mme DELIENS 44



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-14-002

AR autorisant la crémation hors délai Mme DELIENS

autorisation inhumation hors des délais légaux de Mme DELIENS née KEUCKELAERE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-002 - AR autorisant la crémation hors délai Mme DELIENS 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-14-002 - AR autorisant la crémation hors délai Mme DELIENS 46



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-09-001

ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01

2020

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-09-001 - ARRETE MEMBRES CLAS N°2020-P-27 DU 09 01 2020 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2019-11-05-010

ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2019-11-05-010 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2019-11-05-010 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2019-11-05-010 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2019-11-05-010 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA CLAS 55



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-16-001

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Sud Nivernais

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Sud Nivernais 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Sud Nivernais 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Sud Nivernais 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Sud Nivernais 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Sud Nivernais 60



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-16-002

arrêté portant modification des statuts et transferts de

compétences au SIEEEN

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au SIEEEN 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au SIEEEN 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au SIEEEN 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au SIEEEN 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-002 - arrêté portant modification des statuts et transferts de compétences au SIEEEN 65



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-16-004

Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et

cessibilité, dans le cadre d’une procédure d’abandon

manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble cadastré

section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA

CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la réhabilitation de

l’immeuble en appartements.

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-004 - Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et cessibilité, dans le cadre d’une procédure d’abandon
manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble cadastré section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la
réhabilitation de l’immeuble en appartements.

66



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-004 - Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et cessibilité, dans le cadre d’une procédure d’abandon
manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble cadastré section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la
réhabilitation de l’immeuble en appartements.

67



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-004 - Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et cessibilité, dans le cadre d’une procédure d’abandon
manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble cadastré section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la
réhabilitation de l’immeuble en appartements.

68



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-16-004 - Arrêté préfectoral portant déclaration d’utilité publique et cessibilité, dans le cadre d’une procédure d’abandon
manifeste, du rez-de-chaussée de l’immeuble cadastré section AW n°24, sis 12 quai Foch, sur la commune de LA CHARITÉ-SUR-LOIRE en vue de la
réhabilitation de l’immeuble en appartements.

69



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-007

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL

CABINET NOMINIS à réaliser le certificat de conformité

à l'autorisation d'exploitation commerciale en application

de l'article L752-23 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-007 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL CABINET NOMINIS à réaliser le certificat de
conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale en application de l'article L752-23 du code de commerce 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-007 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL CABINET NOMINIS à réaliser le certificat de
conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale en application de l'article L752-23 du code de commerce 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-007 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL CABINET NOMINIS à réaliser le certificat de
conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale en application de l'article L752-23 du code de commerce 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-006

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL

COMMERCITE AID OBSERVATOIRE  à réaliser les

analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux

en application du III de l'art. L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-006 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL COMMERCITE AID OBSERVATOIRE  à réaliser
les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-006 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL COMMERCITE AID OBSERVATOIRE  à réaliser
les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-006 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL COMMERCITE AID OBSERVATOIRE  à réaliser
les analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 75



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-004

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL le

Management des Liens LMDL à réaliser les analyses

d'impact des projets d'aménagement commerciaux en

application du III de l'art. L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-004 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL le Management des Liens LMDL à réaliser les
analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-004 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL le Management des Liens LMDL à réaliser les
analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-004 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL le Management des Liens LMDL à réaliser les
analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 78



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-003

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL

NOUVEAU TERRITOIRE  à réaliser les analyses

d'impact des projets d'aménagement commerciaux en

application du III de l'art. L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-003 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL NOUVEAU TERRITOIRE  à réaliser les analyses
d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 79



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-003 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL NOUVEAU TERRITOIRE  à réaliser les analyses
d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-003 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL NOUVEAU TERRITOIRE  à réaliser les analyses
d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-001

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL

URBANISTICA à réaliser les analyses d'impact des

projets d'aménagement commerciaux en application du III

de l'art. L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-001 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL URBANISTICA à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-001 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL URBANISTICA à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-001 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SARL URBANISTICA à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-002

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SAS SAD

MARKETING à réaliser les analyses d'impact des projets

d'aménagement commerciaux en application du III de l'art.

L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-002 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SAS SAD MARKETING à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-002 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SAS SAD MARKETING à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-002 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SAS SAD MARKETING à réaliser les analyses d'impact des
projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 87



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-01-15-005

Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SPRL

GEOCONSULTING à réaliser les analyses d'impact des

projets d'aménagement commerciaux en application du III

de l'art. L-6 du code de commerce

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-005 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SPRL GEOCONSULTING à réaliser les analyses d'impact
des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-005 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SPRL GEOCONSULTING à réaliser les analyses d'impact
des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-01-15-005 - Arrêté Préfectoral portant habilitation de la SPRL GEOCONSULTING à réaliser les analyses d'impact
des projets d'aménagement commerciaux en application du III de l'art. L-6 du code de commerce 90



Préfecture de la Nièvre

58-2020-01-09-002

Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles

Avis de la CDAC 58 sur projet d'implantation d'une jardinerie VillaVerde à Varennes-Vauzelles

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-09-002 - Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles 91



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-09-002 - Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-09-002 - Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles 93



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-01-09-002 - Avis CDAC58 Villaverde Varennes Vauzelles 94



SDIS de la Nièvre

58-2020-01-10-003

ARRETE N2020-SDIS-02

Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude opérationnelle des sapeurs-pompiers composant

les équipes cynophiles de recherche et de sauvetage en décombres du département de la Nièvre,

pour l'année 2020.

SDIS de la Nièvre - 58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 95



SDIS de la Nièvre - 58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 96



SDIS de la Nièvre - 58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 97



SDIS de la Nièvre - 58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 98



SDIS de la Nièvre - 58-2020-01-10-003 - ARRETE N2020-SDIS-02 99


